



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
17 de junio de  
2022 19:02:58

Factura  
FAC2\_0022892

**Folio Fiscal**  
02242674-E237-4634-A1EA-  
FF0DAC919F69

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** SSM150213QC0  
**NOMBRE RECEPTOR:** SERMIF SERVICIOS DE MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y FINANCIEROS S.A DE C.V  
**DOM. RECEPTOR:** GEISER 422, EL ROCIO, LOMAS DEL CARMEN, CP.76114, TEL. 5524387461, actuario@hotmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU014	30102304	2	<b>R-250 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$487.06	\$974.12
GALVT09	30102004	4	<b>POLIETILENO TIPO TEJA 1.00 X 2.44</b>	H87	PIEZA	\$780.00	\$3,120.00
H.PIJ005	30241514	1	<b>PIJA PUNTA DE BROCA 11/2"</b>	H87	PIEZA	\$72.40	\$72.40
41032	27111803	6	<b>ESCUADRA ESQUINERA</b>	H87	PIEZA	\$8.62	\$51.72

Total Con Letra  
CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,218.24  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 674.92  
 TOTAL: 4,893.16

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|02242674-E237-4634-A1EA-  
 FF0DAC919F69||FIN1203015JA|DifsRNPkBMH53uycti/wKERg8rwrP2cCIYRfHdaEyAB+g2y3Do5LhJiMo3/9BT/FsnKz24OCXUVgCbQ30Jf6a/Dmi9+Xxx4iWYAVZnZRxl50n5/9fifDLrAcEY2Q9koIWONDFEFT5LbIHDVrc9n  
 oCZlwtBSeLwOWHpdRU4nME9hKfNBGD1xZvSK9UKtgi+JVIC3fcw8a6adj8PDS8vM8goXOHMPfKfBDEFUFqRf0HCS0wh47QrmhyFrjAilsX4y3vLF0sH7qmFO9PW18iPGm6mHfHnlhgiGgbi67Tw4D9iYuTgXhZx3mKYFyp1NfY  
 oID0jIBptuK7HEG1yzQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 DifsRNPkBMH53uycti/wKERg8rwrP2cCIYRfHdaEyAB+g2y3Do5LhJiMo3/9BT/FsnKz24OCXUVgCbQ30Jf6a/Dmi9+Xxx4iWYAVZnZRxl50n5/9fifDLrAcEY2Q9koIWONDFEFT5LbIHDVrc9nOCZlwtBSeLwOWHpdRU4nME9  
 hKfNBGD1xZvSK9UKtgi+JVIC3fcw8a6adj8PDS8vM8goXOHMPfKfBDEFUFqRf0HCS0wh47QrmhyFrjAilsX4y3vLF0sH7qmFO9PW18iPGm6mHfHnlhgiGgbi67Tw4D9iYuTgXhZx3mKYFyp1NfYoID0jIBptuK7HEG1yzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 E3i4P7acPWxg0n6hImkvtmLK1JURHtdToNqDjBdsGCVz/ZH1CVVna/FFD+j0bDXBfofHILIPPB5UTILMvftQsWn5Z5woxaQ74PR20AzF8xpW16HC31bvBYTiWT4FEdPF3enxrnYCy3Tj/wspS0CoS7LZTf93FNXpO9SsXw27AA34u9  
 4CaBp+9XNOWi1QcInvjJFSn0sn99mZrpVHodaCV9CwVE/xE+HAiu1jhL+7Gb/5qswWApX+74vixUHBUaa+58Nu/asdeg3U2SrECAsDj1e7TLcV8NjL0X+/MUejwptGkciM+ou6ng7Rko78nHtsU4aMnMBlMqayTIAiAdihw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 17 de junio de 2022 19:02:56	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de junio de 2022 19:02:58	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0023781		